Aquisição de equipamento de Interferometria para medida da ru-
gosidade, instalação e treinamento para o uso. Fundamento Legal:
inciso XXI, do art. 24 da Lei 8.666/93. Contratada: ZYGO COR-
PORATION, representada por: METROMEC Equipamentos Cientí-
ficos Ltda. Valor: $ 106.000,00 (cento e seis mil dólares). Aprovação
e Ratificação da Dispensa de Licitação: em 05/01/2015.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO
AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1/2015

A Fundação Sousândrade torna pública a realização do Pre-
gão Presencial, que tem como objeto a contratação de empresa para